

Adding ApS
Gasværksvej 26, 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 34 89 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2020.

Claus Christian Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Adding ApS Gasværksvej 26 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 32 34 89 55
	Stiftet: 17. oktober 2012
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Claus Christian Holm, Formand John Sloth
Direktion	Torben Bang Kristensen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Advokatforbindelse	Advokatfirmaet Børge Nielsen, Hasserisvej 174, 9000 Aalborg
Modervirksomhed	ADDING HOLDING ApS
Dattervirksomhed	Adding Norge AS, Ytre Enebakk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af konsulenttydelser, herunder blandt andet projektledelse, el- & maskinkonstruktion samt automatiseringsydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 19.016 t.kr. mod 17.131 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.357 t.kr. mod 3.344 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer en fortsat positiv udvikling i selskabets samlede aktiviteter og vækst. Selskabet forventer derfor i 2020 et bedre resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som påvirker selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	19.016.232	17.130.907
1 Personaleomkostninger	-14.676.490	-12.825.342
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.004	-6.146
Driftsresultat	4.331.738	4.299.419
Andre finansielle indtægter	1.383	441
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.871	-7.234
Resultat før skat	4.315.250	4.292.626
Skat af årets resultat	-958.266	-948.550
Årets resultat	3.356.984	3.344.076
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.300.000	3.000.000
Udbytte for regnskabsåret	2.050.000	345.000
Overføres til overført resultat	6.984	0
Disponeret fra overført resultat	0	-924
Disponeret i alt	3.356.984	3.344.076

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.251	9.220
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.251</u>	<u>9.220</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	24.588	24.588
5 Deposita	157.523	123.047
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>182.111</u>	<u>147.635</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>206.362</u>	<u>156.855</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.627.086	3.936.671
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.286	0
Tilgodehavende selskabsskat	129.504	175.846
Andre tilgodehavender	72.219	155.654
Periodeafgrænsningsposter	50.512	142.904
Tilgodehavender i alt	<u>3.893.607</u>	<u>4.411.075</u>
Likvide beholdninger	<u>3.362.660</u>	<u>74.912</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.256.267</u>	<u>4.485.987</u>
Aktiver i alt	<u>7.462.629</u>	<u>4.642.842</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	90.000	90.000
7 Overført resultat	11.867	4.882
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.050.000	345.000
Egenkapital i alt	2.151.867	439.882
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.877	31.107
Hensatte forpligtelser i alt	10.877	31.107
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	539.606	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	539.606	0
Gæld til pengeinstitutter	63.344	116.094
Leverandører af varer og tjenesteydelser	212.531	295.915
Anden gæld	3.484.404	3.759.844
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	1.000.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.760.279	4.171.853
Gældsforpligtelser i alt	5.299.885	4.171.853
Passiver i alt	7.462.629	4.642.842

9 Eventualposter

Noter

	2019	2018	
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager	13.489.841	11.979.538	
Pensioner	1.024.307	738.651	
Andre omkostninger til social sikring	71.476	61.725	
Personalemkostninger i øvrigt	90.866	45.428	
	14.676.490	12.825.342	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	21	18	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	17.871	7.234	
	17.871	7.234	
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2019	19.075	19.075	
Tilgang i årets løb	23.035	0	
Kostpris 31. december 2019	42.110	19.075	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-9.855	-3.709	
Årets afskrivninger	-8.004	-6.146	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-17.859	-9.855	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	24.251	9.220	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2019	24.588	24.588	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	24.588	24.588	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Adding Norge AS, Ytre Enebakk	100,00 %	68.940	-50.068
		68.940	-50.068

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2019	123.047	63.287
Tilgang i årets løb	<u>34.476</u>	<u>59.760</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>157.523</u>	<u>123.047</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>157.523</u>	<u>123.047</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	4.883	5.806
Årets overførte overskud eller underskud	6.984	-924
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.300.000	3.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-1.300.000</u>	<u>-3.000.000</u>
	<u>11.867</u>	<u>4.882</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	345.000	2.616.000
Udloddet udbytte	-345.000	-2.616.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.050.000</u>	<u>345.000</u>
	<u>2.050.000</u>	<u>345.000</u>
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Huslejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået huslejekontrakter med en gennemsnitlig årlig husleje på 269 t.kr. Huslejekontrakterne er uopsigelig i 6 måneder og 12 måneder.		

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JOHN SLOTH HOLDING ApS, CVR-nr. 36717785 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
